
Pos. 

OP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

未分類 
DNF 
DNF 

ST 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

28 
7 

51 
82 
59 
42 
54 
81 
72 
55 
23 
89 
13 
56 

27 
17 

26 
57 
78 

R-4 
108 
94 
30 

R-5 
66 
31 

R-1 
63 
21 
58 
14 
20 
33 
48 

R-3 
93 

クラス 

OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 
OP 

OP 
OP 

ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 
ST 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNF 
DNF 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

名前 

チームメタクサ 
autoshop Forward 
被り物愛好会RCK 
TCSクルーレーシング 
苔むすR河口塾&dessert 
宝鐘マリン海賊団+ランドナー 
チームウインレース部弐号車 
★LB RSG 安全第一 

Team OJS 
team R.S.N 
ファクター&ウイン3号車 
ハイパーQちゃん 
チームウィン レース部 1号車 
2stマイスター哲哉と愉快な仲間達 

moriGP 
チーム263 

YOHZレーシング 
S.F.F.M 50+racing 
中山自動車 
ホットポイント 
ワッキー被害者の会 
チーム250 
チームゆた～っとAKN 
ツルカメレーシング 
RSG 166 
RSG Straight A 
ミスターバイクヤマベ快走 
ドカポン被り物愛好会チームA 
お達者ツーリング倶楽部 
M’ｓ　Factory　PU 
チーム打ち上げは8時から焼肉 
Takimoto Racing 
garageKRC 
わっきーガールズ＆ボーイズ48 
岡崎友愛歯科２ 
ドカポン被り物愛好会チームB 

Laps 

139 
139 
138 
138 
135 
135 
134 
133 
132 
131 
128 
124 
123 
114 

47 
33 

139 
138 
137 
136 
136 
134 
134 
134 
132 
132 
132 
132 
131 
130 
128 
127 
127 
126 
126 
123 

Total Time 

4:01:16.587 
4:01:24.089 
4:01:39.113 
4:02:14.883 
4:01:35.299 
4:02:03.122 
4:01:44.612 
4:01:29.037 
4:02:01.642 
4:04:46.649 
4:01:46.162 
4:03:01.554 
4:01:31.008 
4:02:33.622 

2:55:12.107 
59:53.533 

4:02:32.766 
4:01:30.301 
4:02:16.273 
4:01:43.515 
4:02:42.489 
4:02:22.572 
4:02:43.368 
4:02:57.753 
4:01:43.210 
4:01:50.657 
4:02:13.893 
4:03:00.772 
4:01:54.249 
4:02:33.476 
4:01:36.167 
4:02:31.398 
4:02:33.392 
4:01:44.627 
4:01:46.145 
4:02:17.594 

差 

10.317 
17.819 
1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

11 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
25 Laps 

DNF 
DNF 

5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
17 Laps 
18 Laps 
18 Laps 
21 Laps 

GAP 

1.512 
7.502 
1 Lap 

35.770 
3 Laps 
27.823 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
1 Lap 

9 Laps 

40.439 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

58.974 
2 Laps 
20.796 
14.385 
2 Laps 
7.447 

23.236 
46.879 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 
1.994 
1 Lap 
1.518 

3 Laps 

BestLap 

1:37.070 
1:35.803 
1:37.312 
1:39.261 
1:36.349 
1:38.772 
1:38.233 
1:37.535 
1:39.855 
1:40.792 
1:41.091 
1:43.146 
1:41.631 
1:52.810 

1:40.334 
1:40.437 

1:42.253 
1:43.809 
1:42.626 
1:44.240 
1:40.016 
1:44.556 
1:39.098 
1:43.103 
1:46.055 
1:46.676 
1:45.347 
1:41.881 
1:44.893 
1:38.437 
1:46.497 
1:45.952 
1:40.734 
1:38.203 
1:42.274 
1:44.850 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

7.502 

平均時速 

81.230 

ベストラップ 

1:35.803 

ベスト平均時速 

88.306 

ベストラップ保持者：  

7 - autoshop Forward 

作成日： 2023/12/17 16:18:15 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

これがホントの走り納め!! エンジョイ4時間耐久ゲーム 
年末恒例ミニバイク4時間耐久ゲーム 

4時間耐久 決勝 

レース 開始時間 12:12:04 

HSRサーキット 2.350 km 

2023/12/17 12:15 


